
 

 
 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE 
 

ORARI I PROVIMEVE 
SHTATOR/TETOR 2010 

 
Nr.  Lënda  Emri i profesorit  Data  Ora  Klasa 

 
1. Morfologjia e Gjuhës Gjermane Doc.dr. Arbër Çeliku 27.09.2010 11 5 
2. Linguistika e shekulli XIX Doc.dr. Arbër Çeliku 27.09.2010 12 5 
3. Theksi dhe Intonacioni  Doc.dr. Arbër Çeliku 28.09.2010 12 6 
4. Fonetika e Gjuhës Gjermane Doc.dr. Arbër Çeliku 28.09.2010 13 5 
5. Teknikat e punes shkencore Prof.dr. Avzi Mustafa 20.09.2010 14 5 
6. Semantika Prof.dr. Vilma Tafani 20.09.2010 10 6 
7. Gjuhësi e përgjithshme Prof.Dr.Shezai Rrokaj 01.10.2010 12 7 
8. Leksikologji Prof.dr. Ferit Rustemi 26.09.2010 12 6 

     
Tetovë, 07.07.2010 

Koordinatori i Fakultetit Filologjik 
 

Mr.sc.Arburim ISENI 
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